CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021
(Pesos)

Variacién del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

2,188,310

2,173,310
15,000

o O o o o

2,660,505

0

0
1,700,000
3,138,668
81,589
-2,259,751
0

0

0

4,848,814

5,457,496

2,740,930
2,716,566

o O o o o

40,739

0
0
0
40,739
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5,498,235

5,499,372

2,782,806
2,716,566

o O O o o

o
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5,499,372

2,146,434

2,131,434
15,000
0
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2,701,244

0

0
1,700,000
3,179,406
81,589
-2,259,751
0

0

0

4,847,677

-41,876

-41,876
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40,739

0
0
0
40,739

o O O O o

-1,137

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




