CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES

Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	2,188,310	5,457,496	5,499,372	2,146,434	-41,87
Efectivo y Equivalentes	2,173,310	2,740,930	2,782,806	2,131,434	-41,87
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	15,000	2,716,566	2,716,566	15,000	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
Inventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	2,660,505	40,739	0	2,701,244	40,73
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,700,000	0	0	1,700,000	
Bienes Muebles	3,138,668	40,739	0	3,179,406	40,7
Activos Intangibles	81,589	0	0	81,589	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-2,259,751	0	0	-2,259,751	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
FOTAL DEL ACTIVO	4,848,814	5,498,235	5,499,372	4,847,677	-1,1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor